fornitura sopra richiamata alla ditta Eco Laser Informatica s.r.l., con sede legale in Via Filippini 

Giovanni Antonio Pad 15/A - 00144 - Roma (RM), P. IVA. 04427081007, per un importo 

complessivo di euro 150,04 (centocinquanta/04), oltre IVA, per un totale di euro 183,05 

(centottantatre/05); 

VISTA la FT. nr. 003626 del 19 giugno 2025 per un importo complessivo pari a euro 150,04 

(centocinquanta/04), oltre IVA, per un totale di euro 183,05 (centottantatre/05) emessa ditta Eco Laser 

Informatica s.r.l., con sede legale in Via Filippini Giovanni Antonio Pad 15/A - 00144 - Roma (RM), P. 

IVA. 04427081007; 

DATO ATTO che la fornitura è stata svolta nei tempi e con le modalità indicate nell’ordine di acquisto;